pověřeným poskytováním služby obecného hospodářského zájmu, publikováno 
v Úředním věstníku Evropské unie dne 11. 1. 2012, a dotace poskytnutá touto 
smlouvou je veřejnou podporou slučitelnou s vnitřním trhem. 

rv 
II. Účel a vyse dotace 

Dotace je poskytnuta příjemci V celkové Výši 570.918 Kč (slovy: pět set sedmdesát 
tisíc devět set osmnáct korun českých) a je účelově vázána na úhradu nákladů 
vynaložených příjemcem na poskytování protidrogových sociálních služeb 
nízkoprahové „kontaktní centrum “ a „terénní programy“ pro osoby olırožené drogou 
prostřednictvím protidrogového centra K - Centrum se sídlem V ulici Rumunská 5/A